令和５年９月 21 日

お客さま各位

瀬戸信用金庫

【せとしんアプリ】「通帳レス」機能追加について

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、せとしんアプリに紙の通帳に代わって、スマートフォンで通帳管理ができる「通帳レス」

機能を追加しますので、お知らせいたします。

また、本機能追加に伴い、せとしんアプリ利用規定を一部改訂します。改定後の規定はコチラより

ご確認ください。

記

１．更新日

令和 5 年 10 月２日（月） ＡＭ10:00

※メンテナンス状況により、時間が前後する場合があります

２．通帳レスの特長

・最大 10 年間分の普通預金の入出金明細がせとしんアプリから閲覧できます。

・定期預金のお預け入れ・解約がせとしんアプリからできます。

・入出金明細にメモ入力ができます。

・入出金明細は絞込検索とファイル出力ができます。

３．利用方法

せとしんアプリの通帳レスについてはコチラ

４．せとしんアプリ利用規定の改訂日

令和 5 年 10 月 2 日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

瀬戸信用金庫 名古屋事務センター   ℡052-331-2550

受付時間    平日午前 9 時から午後 5 時(12 月 31 日～1 月 3 日を除く)

/topics/index.files/5.9.21passbook-less02.pdf
/lp/zandakashokai/tsutyo-less/index.html